Phu Hung
FUND MANAGEMENT

CÔNG TY CÓ PHÀN QUẢN LÝ QUỸ PHÚ HƯNG
PHU HUNG FUND MANAGEMENT JOINT STOCK COMPANY

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 08 năm 2025

Ho Chi Minh City, 13 August 2025

THƯ MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CÓ ĐÔNG BẮT THƯỜNG L N 1 NĂM 2025
INVITATION TO THE 1ST EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS IN 2025

Kính gửi: Quý Cô đông Công ty Cô phần Quản lý Quỹ Phú Hưng
Shareholders of Phu Hung Fund Management JSC.To:

Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Phú Hưng (“PHFM”) kính mời Quý Cổ đông tham dự Đại Hội Đồng
Cổ Đông bất thường lấn 1 năm 2025.

Phu Hung Fund Management JSC. ("PHFM") hereby cordially invite you to attend the 1st Extraordinary
General Meeting of Shareholders in 2025.

1. Thời gian: 10h00, ngày 04/09/2025
Time: 10:00 AM, 04 September 2025

2. Địa điểm: Tầng 20, Tòa nhà Phú Mỹ Hưng, Số 8 Hoàng Văn Thái, Phường Tân Phú, Quận

7, Thành phố Hồ Chí Minh
Venue: 20th Floor, Phu My Hung Tower, 8 Hoang Van Thai, Tan Phu Ward, District 7, Ho Chi Minh
City.

3. Thành phần tham dự: Tất cả cổ đông sở hữu cổ phần Công ty có tên trong danh

đông chốt ngày 13/08/2025 (ngày đăng ký cuổi cùng).

sách cô

Participants: All shareholders owning shares of the Company whose names are on the

shareholders dated 13 August 2025 (the last registration date).

list of

4. Nội dung đại hội: phê duyệt các nội dung (chi tiết theo Chương trình Đại hội đính kèm).
Meeting content: To approve the contents (details in the attached Agenda).

5. Tài liệu đại hội: được đính kèm gôm
Attached documents include:

Thư mời Đại hội / Invitation

Chương trình Đại hội / Agenda

Tài liệu họp / Meeting documents

Tài liệu đại hội được đăng tải trên trang thông tin điện tử của PHFM theo địa

www.phfm.vn

All the documents are published on PHFM website: www.phfm.vn

Trân trọng.

Best regards,

CÔNG TY CÓ PHÀN QUẢN LÝ QUỸ PHÚ HƯNG
PAU HUNG FUND MANAGEMENT JSC.
G

CÔNGTY
CỔ PHẦN

QUẢN LÝ QUY

PHỦ HUNG

Albert Kwang-Chin Ting

Chủ tịch Hội Dông Quản Trị Chairman of the Board

chỉ:

CÔNG TY CÓ PHÂN

QUÁN LÝ QUỸ PHỦ HƯNG

PHU HUNG FUND MANAGEMENT
JOINT STOCK COMPANY

Sổ / No.: 02/2025/TT-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

TP. Hổ Chí Minh, ngày 12 tháng 08 năm 2025

Ho Chi Minh City, 12 August 2025

I.

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐÒNG CỎ ĐÔNG BÁT THƯỜNG LẦN 1 NĂM 2025

CÔNG TY CỔ PHÂN QUẢN LÝ QUỸ PHÚ HƯNG (“PHFM")

PROPOSAL

TO THE 1IST EXTRAORDINARY GENERAL MEETING SHAREHOLDERS IN 2025

PHU HUNG FUND MANAGEMENT JOINT STОСК СОМРANY (“PHFM")

Căn

Kính trình: Đại Hội Đông Cô Đông CTCP Quản lý Quỹ Phú Hưng
To: The General Meeting of Shareholders of Phu Hung Fund Management JSC.

cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa

Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 06 năm 2020 và Luật sửa đổi, bổ sung Luật doanh nghiệp số
76/2025/QH15 ngày 17/06/2025;
Pursuant to the Law on Enterprises No. 59/2020/QH14 passed by the National Assembly of the
Socialist Republic of Vietnam on 17 June 2020 and Law amending and supplementing the Law on

Enterprises No. 76/2025/QH15 dated 17 June 2025;

Căn cứ Luật Chúng khoán số 54/2019/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt

Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2019;

Pursuant to the Law on Securities No. 54/2019/QH14 passed by the National Assembly of the Socialist

Republic of Vietnam on 26 November 2019;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Phú Hưng;
Pursuant to the Charter of Phu Hung Fund Management JSC.;

Căn cứ nhu cầu và tình hình hoạt động thực tế.

Pursuant to the needs and actual activities.

Hội Đồng Quản Trị Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Phú Hưng kính trình Đại Hội Đồng Cổ Đông

bất thường lần 1 năm 2025 các nội dung đề xuất như sau:

The Board of Directors of Phu Hung Fund Management JSC. respectfully submits the following proposals
1st Extraordinary General Meeting of Shareholders in 2025:to the

THAY ĐÒI ĐỊA CHÍ TRỤ SỞ CHÍNH CỦA CTCP QUÁN LÝ QUỸ PHỦ HƯNG
CHANGING HEAD OFFICE ADDRESS OF PHU HUNG FUND MANAGEMENT
STOCK COMPANY

JOINT

Hội Đồng Quản Trị CTCP Quản lý Quỹ Phú Hưng kính trình Đại Hội Đồng Cổ Đông về việc

thay đổi địa chỉ trụ sở chính của CTCP Quản lý Quỹ Phú Hưng như sau:

PHFM – Hội đồng quản trị – Phiên họp 0625
PHFM-Board of Directors - Session 0625

1

Π.

The Board of Directors of Phu Hung Fund Management JSC. respectfully submits to the General

Meeting of Shareholders the changing head office address of Phu Hung Fund Management Joint Stock
Company as follows:

Địa chỉ cũ của Công ty: Tầng 20, Tòa nhà Phú Mỹ Hưng, Số 8 Hoàng Văn Thái, Phường
Tân Phú, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh.
Company's old address: 20th Floor, Phu My Hung Tower, 8 Hoang Van Thai, Tan Phu Ward,

District 7, Ho Chi Minh City.

Địa chỉ mới của Công ty: Tầng 20, Tòa nhà Phú Mỹ Hưng, Số 8 Hoàng Văn Thái, Phường

Tân Mỹ, Thành phổ Hồ Chí Minh.

Company's new address: 20th Floor, Phu My Hung Tower, 8 Hoang Van Thai, Tan My Ward, Ho

Chi Minh City.

THAY

HUNG

ĐỔI NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CTCP QUẢN LÝ QUỸ PHÚ

CHANGE OF THE LEGAL REPRESENTATIVE OF THE PHU HUNG FUND MANAGEMENT
JOINT STOCK COMPANY

Hội Đồng Quản Trị CTCP Quản lý Quỹ Phú Hưng kính trình Đại Hội Đồng Cổ Đông về việc

thay đổi Người đại diện theo pháp luật CTCP Quản lý Quỹ Phú Hưng như sau:

The Board of Directors of Phu Hung Fund Management JSC. respectfully submits to the General

Meeting of Shareholders on changing the legal representative of Phu Hung Fund Management JSC.

as follows:

1. Người đại diện theo pháp luật Công ty trước khi thay đôi:

2.

The legal representative of the company before the change:

Chủ tịch Hội đồng quản trị

Chairman of the Board of Directors

Họ và tên/ Full name: Albert Kwang-Chin Ting

Giới tính / Gender: Nam/ Male

Chức danh / Tittle: Chủ tịch Hội đồng quản trị/ Chairman of the Board of Directors

Sinh ngày / Date of Birth: 15/02/1971
Quốc tịch / Nationality: Anh

Số Passport / Passport No: 554043014

Cấp ngày / Issued on: 19/06/2018

Nơi cấp / Issued by: Vương Quốc Anh/ UK

Địa chỉ thường trú/ Permanent address: Tâng 18, Sô 04, Khu 1, Đường Chung Hsiao West,

Section 1, Đài Bắc, Trung Quốc (Đài Loan)/ Floor 18, No. 04, Block 1, Chung Hsiao West

Road, Section 1, Taipei, China (Taiwan).

Địa chỉ liên lạc | Address contact: Phòng số 4, Tầng 21, Tòa nhà Phú Mỹ Hưng, Số 08

Hoàng Văn Thái, Khu phố 1, Phường Tân Phú, Quận 7, Tp. Hồ Chí Minh, Việt Nam/ Unit

4, 21s Floor, Phu My Hung Tower, No. 08 Hoang Van Thai, Quarter 1, Tan Phu Ward, District 7,

Ho Chi Minh City, Viet Nam.

Người đại diện theo pháp luật Công ty sau khi thay đổi:
The legal representative of the company after the change:

2.1. Chủ tịch Hội đồng quản trị

Chairman of the Board of Directors

PHFM – Hội đồng quản trị – Phiên họp 0625
PHFM-Board of Directors - Session 0625

2

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

thuylm
Rectangle

1
PHFM – Đại Hội Đồng Cổ Đông bất thường lần 1 năm 2025

PHFM – 1st Extraordinary General Meeting of Shareholders in 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ

QUỸ PHÚ HƯNG

PHU HUNG FUND MANAGEMENT

JOINT STOCK COMPANY

-------------------------------

Số / No.:     /2025/NQ-ĐHĐCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM

Independence – Freedom – Happiness

-------------------------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng 09 năm 2025

Ho Chi Minh City,    September 2025

NGHỊ QUYẾT / RESOLUTIONS

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG LẦN 1 NĂM 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ QUỸ PHÚ HƯNG

THE 1ST EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS IN 2025

PHU HUNG FUND MANAGEMENT JOINT STOCK COMPANY

− Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 29 tháng 11 năm 2014 và Luật sửa đổi, bổ

sung Luật doanh nghiệp số 76/2025/QH15 ngày 17 tháng 06 năm 2025;

Pursuant to the Law on Enterprises No. 68/2014/QH13 dated 29 November 2014 and Law amending and

supplementing the Law on Enterprises No. 76/2025/QH15 dated 17 June 2025;

− Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019;

Pursuant to the Law on Securities No. 54/2019/QH14 dated 26 November 2019;

− Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Phú Hưng;

Pursuant to the Charter of Phu Hung Fund Management JSC.;

− Căn cứ Biên bản họp Đại Hội Đồng Cổ Đông bất thường lần 1 năm 2025.

Pursuant to the Meeting Minutes of the 1st Extraordinary General Meeting of Shareholders in 2025.

QUYẾT NGHỊ / RESOLVE

Điều 1. Thông qua việc thay đổi địa chỉ trụ sở chính của CTCP Quản lý Quỹ Phú Hưng như

sau:

Article 1. Approved the changing head office address of Phu Hung Fund Management Joint Stock

Company as follows:

▪ Địa chỉ cũ của Công ty: Tầng 20, Tòa nhà Phú Mỹ Hưng, Số 8 Hoàng Văn Thái,

Phường Tân Phú, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh

Company’s old address: 20th Floor, Phu My Hung Tower, 8 Hoang Van Thai, Tan Phu

Ward, District 7, Ho Chi Minh City

▪ Địa chỉ mới của Công ty: Tầng 20, Tòa nhà Phú Mỹ Hưng, Số 8 Hoàng Văn Thái,

Phường Tân Mỹ, Thành phố Hồ Chí Minh

Company’s new address: 20th Floor, Phu My Hung Tower, 8 Hoang Van Thai, Tan My

Ward, Ho Chi Minh City

DỰ THẢO/ DRAFT

2
PHFM – Đại Hội Đồng Cổ Đông bất thường lần 1 năm 2025

PHFM – 1st Extraordinary General Meeting of Shareholders in 2025

Điều 2. Thông qua việc thay đổi Người đại diện theo pháp luật CTCP Quản lý Quỹ Phú Hưng

như sau:

Article 2. Approved the change in the legal representative of the Phu Hung Fund Management Joint

Stock Company as follows:

1. Người đại diện theo pháp luật Công ty trước khi thay đổi:

The legal representative of the company before the change:

Chủ tịch Hội đồng quản trị

Chairman of the Board of Directors

Họ và tên/ Full name: Albert Kwang-Chin Ting

Giới tính / Gender: Nam/ Male

Chức danh / Tittle: Chủ tịch Hội đồng quản trị/ Chairman of the Board of Directors

Sinh ngày / Date of Birth: 15/02/1971

Quốc tịch / Nationality: Anh

Số Passport / Passport No: 554043014

Cấp ngày / Issued on: 19/06/2018

Nơi cấp / Issued by: Vương Quốc Anh/ UK

Địa chỉ thường trú/ Permanent address: Tầng 18, Số 04, Khu 1, Đường Chung Hsiao

West, Section 1, Đài Bắc, Trung Quốc (Đài Loan)/ 18th Floor, No. 04, Block 1, Chung

Hsiao West Road, Section 1, Taipei, China (Taiwan)

Địa chỉ liên lạc / Address contact: Phòng số 4, Tầng 21, Tòa nhà Phú Mỹ Hưng, Số

08 Hoàng Văn Thái, Khu phố 1, Phường Tân Phú, Quận 7, Tp. Hồ Chí Minh, Việt

Nam/ Unit 4, 21st Floor, Phu My Hung Tower, No. 08 Hoang Van Thai, Quarter 1, Tan

Phu Ward, District 7, Ho Chi Minh City, Viet Nam.

2.  Người đại diện theo pháp luật Công ty sau khi thay đổi:

The legal representative of the company after the change:

2.1. Chủ tịch Hội đồng quản trị

       Chairman of the Board of Directors

Họ và tên/ Full name: Albert Kwang-Chin Ting

Giới tính / Gender: Nam/ Male

Chức danh / Tittle: Chủ tịch Hội đồng quản trị/ Chairman of the Board of Directors

Sinh ngày / Date of Birth: 15/02/1971

Quốc tịch / Nationality: Anh

Số Passport / Passport No: 554043014

Cấp ngày / Issued on: 19/06/2018

Nơi cấp / Issued by: Vương Quốc Anh/ UK

Địa chỉ thường trú/ Permanent address: Tầng 18, Số 04, Khu 1, Đường Chung Hsiao

West, Section 1, Đài Bắc, Trung Quốc (Đài Loan)/ 18th Floor, No. 04, Block 1, Chung

Hsiao West Road, Section 1, Taipei, China (Taiwan)

Địa chỉ liên lạc / Address contact: Tầng 20 Tòa nhà Phú Mỹ Hưng, Số 08 Hoàng

Văn Thái, Phường Tân Mỹ, Tp. Hồ Chí Minh, Việt Nam/ 20th Floor, Phu My Hung

Tower, No. 08 Hoang Van Thai, Tan My Ward, Ho Chi Minh City, Viet Nam.

2.2. Tổng Giám đốc

       General Director

Họ và tên/ Full name: Lu, Hui-Hung

3
PHFM – Đại Hội Đồng Cổ Đông bất thường lần 1 năm 2025

PHFM – 1st Extraordinary General Meeting of Shareholders in 2025

Giới tính / Gender: Nam/ Male

Chức danh / Tittle: Tổng Giám đốc/ General Director

Sinh ngày / Date of Birth: 11/06/1975

Quốc tịch / Nationality: Đài Loan/ Taiwan

Số Passport / Passport No: 365613471

Cấp ngày / Issued on: 21/5/2024

Nơi cấp / Issued by: Đài Loan/ Taiwan

Địa chỉ thường trú/ Permanent address: Tầng 6, Số 151, Khu 6, đường Nam Kinh

Đông, quận Nội Hồ, Đài Bắc, Đài Loan/ 6th Floor, No. 151, Section 6, Nanjing East

Road, Neihu District, Taipei, Taiwan

Địa chỉ liên lạc / Address contact: Tầng 20 Tòa nhà Phú Mỹ Hưng, Số 08 Hoàng

Văn Thái, Phường Tân Mỹ, Tp. Hồ Chí Minh, Việt Nam/ 20th Floor, Phu My Hung

Tower, No. 08 Hoang Van Thai, Tan My Ward, Ho Chi Minh City, Viet Nam.

Điều 3. Thông qua việc sửa đổi Điều lệ của CTCP Quản lý Quỹ Phú Hưng.

Article 3. Approved the amendments to the Charter of Phu Hung Fund Management Joint Stock

Company.

Điều 4. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chủ tịch Hội Đồng Quản Trị, Ban Giám

Đốc và các phòng, ban, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết

này./.
Article 4. This Resolution takes effect from the date of signing. The Chairman of the Board of Directors,

the Board of Management and relevant departments, divisions and individuals are responsible

for implementing this Resolution./.

Nơi nhận / Recipients:

- Như Điều 4;

 As Article 4;

- Lưu: BTK

 Filed at: Secretariat.

THAY MẶT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

ON BEHALF OF GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI

MEETING CHAIRMAN

  ALBERT KWANG-CHIN TING

		2025-08-13T13:50:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ QUỸ PHÚ HƯNG
	I am approving this document